Blad1

Jaarrekening 2017 Stichting Godanaw-Holland

Baten en lasten

Ontvangsten

Giften van zorginstellingen
Giften van bedrijven

Giften via kerkelijke instellingen
Giften van particulieren

Gift Kringloop

Gift Wereldwinkel

Gift bij presentatie

Gift Zendingskrans

Gift Fooienpot

Gift voor waterput
Bestemmingsgift voor grashuis
Rente spaarrekening

Totaal ontvangen

Lasten

Besteding doelstelling (ouderen)
Kosten grashuis

Reiskosten (waterput)
Algemene kosten

Saldo

- €11.168
€1.000

€0
€42

€12.210
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€5.135
€1.030
€4.037
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€1.700
€0
€922
€1.269
€167
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€236
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Blad2

Balans per 31 december

Activa
201 2016
Liquide middelen
Regio bank rek nr 841356688 €7.183 €7.105
Regio bank rek nr 8803857316 €45.143 €45.907
Vorderingen
Rente spaarrekening £42 €236
Totaal  €£52.368 ~ €£53.248
Passiva
Stichtingsvermogen
aan te wenden voor doelstelling €52.368 €53.248
. €£52.368 . €£53.248
De voorzitter De secretaris
J. Verb %%gﬂn W.E. Van Vossen
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